
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов 
управления и сил Кызылского кожуунного звена ТП РСЧС

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для 
введения на территории муниципального образования «Кызылский кожуун 
Республики Тыва» режима функционирования «Чрезвычайной ситуации», 
администрация муниципального района Кызылский кожуун,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 15 августа 2019 года режим функционирования 
«Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Кызылского
кожуунного звена ТП РСЧС.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Кызылский кожуун» от 24 июля 2019 года № 115 
«О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для 
органов управления и сил Кызылского кожуунного звена ТП РСЧС».

3. Председателям сельских поселений, пгт. Каа-Хем, членам 
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
обеспечения пожарной безопасности на территории Кызылского кожууна 
находиться в режиме ожидания на случай осложнения оперативной
обстановки.

4. Опубликовать настоящее постановление на газете «Вести 
Кызылского кожууна» и разместить на официальном сайте Кызылского 
кожууна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Ш» августа 2019 г. пгт. Каа-Хемпгт. Каа-Хем № 131

Врио председателя Л.К. Ховалыг


